
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» 

(МБУДО «Центр внешкольной работы») 

г. Петропавловск-Камчатский, ул. Алеутская, 1А; тел./факс 46-92-99, e-mail: moudod-cvr@pkgo.ru 

ПРИКАЗ  

02 февраля 2023 г.                                                                                         № 34 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О закреплении наставника 

 

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 25.12.2019 

№ Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по общеобразовательным, дополнительным 

общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом 

между обучающимися», в соответствии с «Дорожной картой» реализации 

системы наставничества в МБУДО «Центр внешкольной работы»  с 1 сентября 

по 31 мая 2022 года, утвержденной руководителем образовательной 

организации от «25» апреля 2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1Назначить педагога дополнительного образования  Гавриш Н.Д. 

наставником молодого педагога Степановой В.А. на период с 1 февраля 2023 

года по 31 мая 2023 года. 

2. Куратору системы наставничества заместителю директора по 

воспитательно-досуговой работе Гридиной Е.М.:  

2.1. Поддерживать наставника в разработке индивидуальной программы 

наставничества, коррекции и отслеживании результатов. 

2.2. Отслеживать реализацию программы. 

2.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о 

реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                Директор                                                                        А.А. Галич 

 

 

 
С приказом ознакомлены 

 

Гавриш Н.Д. 

 

 

________________ “ ___ ” __________ 20 23 г. 

Степанова В.А.  “  ”  20 23 г. 

Гридина Е.М.  “  ”  20 23 г. 

 


		2023-03-01T16:03:48+1200
	Галич Анастасия Александровна
	я подтверждаю этот документ




